PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2020
	№
	914

г. Первоуральск
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 8 февраля 2018 года
№ 300 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Первоуральск на инженерное обеспечение земель для ведения коллективного садоводства садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям, расположенным на территории городского округа Первоуральск»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
статьями 35, 36 и 38 Федерального закона от 11 апреля 1998 года  № 66-ФЗ
"О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях поддержки коллективного садоводства, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 8 февраля 2018 года № 300 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Первоуральск на инженерное обеспечение земель для ведения коллективного садоводства садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям, расположенным на территории городского округа Первоуральск» изложив приложения 1 и 2 в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению (Приложение 1, 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Полякова Д.Н.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE